
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

 

Registro Generale n. 27

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA I – AFFARI GENERALI

N. 9 DEL 22-02-2020

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €         85,00

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: Z8A2C2D463
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANCI - ANNO 2020.

f.to: Sacchetti Fabrizio

___________________________________________________________________________

___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

UFFICIO RAGIONERIA

Impegno             n. __________ del ________________     -  IL RAGIONIERE _____________________

Liquidazione      n. __________ del ________________      - IL RAGIONIERE _____________________

Mandato             n. __________ del ________________      - IL RAGIONIERE _____________________

IL RESPONSABILE SERV. FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


N. 9 DEL 22-02-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANCI - ANNO 2020.

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di febbraio  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA I – AFFARI GENERALI

VISTO il Provvedimento Sindacale con il  quale sono stati individuati i Responsabili dell’attuazione dei
programmi di questo Ente per il corrente anno;

PRESO ATTO che questo Comune è associato all’ANCI (Associazione Nazionale Comuni
italiani);

VISTO l’avviso di pagamento n. 012830L019000009971  della Agenzie delle Entrate -
Riscossione  - Via N. Giolfino 13 – 37133  Verona di € 85,00 a carico di questa
Amministrazione a titolo di quota associativa all’ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI
D’ITALIA, per l’anno 2020.

RILEVATA la necessità di procedere urgentemente alla relativa liquidazione e riscontrata la
regolarità del documento giustificativo di spesa;

RITENUTO dover contestualmente procedere all'impegno della spesa occorrente con
imputazione al Cap. 101 del bilancio corrente esercizio finanziario in corso di predispozione;

VISTO che la proposta della suddetta determinazione è stata istruita con il parere favorevole
dal Responsabile del Procedimento relativo;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs. n.267/00;

DETERMINA

DICHIARARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1)

IMPEGNARE la somma complessiva di € 85,00 occorrente per quanto in premessa sul2)
cap. 101 del bilancio corrente esercizio in corso di predisposizione;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Agenzie delle Entrate - Riscossione  - Via N. Giolfino 13 –3)
37133  Verona per conto dell’A.N.C.I. – Associazione Nazionale Comuni d’Italia, con sede
in Roma in Via dei Prefetti n. 46 l’avviso di pagamento n.  012830L019000009971
dell’importo complessivo di € 85,00 - IVA esente, a titolo di quota associativa per l’anno
2020;

DI IMPUTARE la complessiva somma di € 85,00 sul capitolo 101 “Quote associative4)
diverse” del bilancio del corrente esercizio in corso di predisposizione.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. 151 del D.Lgs. 267/2000;

AREA AFFARI GENERALI n. 9 del 22-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to:  (Sacchetti Fabrizio)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


AREA AFFARI GENERALI n. 9 del 22-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



AREA AFFARI GENERALI n. 9 del 22-02-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


